

Kielce, dn. 05.01.2021 r.

NAUKA JAZDY „KONICKI” DAMIAN KONICKI  
ul. Warszawska 150/6, 25-414 Kielce  
Nr rejestru 01052661  
NIP: 8141458892, REGON:382774889  
tel.: 600547569  
www.osk-kielce.pl, biuro@osk-kielce.pl

Szanowna Pani  
mgr Mirosława Forys  
Dyrektor  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Rakowie

*dkonicki@wp.pl*

Nazywam się Damian Konicki, jestem nauczycielem dyplomowanym. Znam specyfikę uczenia dzieci i młodzieży. Ponadto, założyłem i z powodzeniem prowadzę Ośrodek Szkolenia Kierowców.

Firma Nauka Jazdy "Konicki" Damian Konicki z siedzibą w miejscowości 25 -414 Kielce, ul. Warszawska 150/6, woj. świętokrzyskie. NIP 8141458892, REGON 382774889, Numer Rejestru 01052661, rozpoczęła działalność w 2019 roku.

**Od 2020 r. posiadam także w Łagowie stałą filię - Gminny Zespół Szkół ul. Zapłotnia 2** - w tym, salę wykładową do zajęć teoretycznych i ćwiczeń, oraz - co najistotniejsze - plac manewrowy.

Głównym obszarem działań mojego OSK, jest szkolenie kandydatów na kierowców kat. AM, A1, A2, A, B1, B, BE, C, CE, a działalność skupia się na kompleksowym przygotowaniu do egzaminu państwowego w zakresie posiadanych uprawnień.

Naszą główną ideą jest - **edukować - zamiast karać**, co w bieżącym okresie zmian prawnych w zakresie podwyższania sankcji za wykroczenia drogowe, nabiera szczególnego znaczenia.

Zapraszam do współpracy placówkę którą Pani reprezentuje, gdzie Pani wraz z gronem Nauczycieli, odgrywacie kluczową rolę w kształtowaniu postaw nowego pokolenia.

Prawo umożliwia przystąpienie do szkolenia osób już w wieku **13 lat 9 m-cy**. Zdobyć drugiego - po karcie rowerowej - **prawo jazdy kat. AM - pierwszego profesjonalnego uprawnienia do kierowania pojazdami**, może stać się przełomowym wydarzeniem w życiu młodego człowieka, i na całe życie ukształtować postawę odpowiedzialnego postępowania w ruchu drogowym.

**Możemy wspólnie modelować zachowania młodzieży w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego**, dlatego zwracam się o poinformowanie dzieci oraz ich Rodziców/ Opiekunów Prawnych o możliwości przystąpienia do szkolenia. Oddelegowane - przy współpracy ze szkołą - do szkolenia zorganizowane grupy młodzieży np. w okresie zbliżających się ferii zimowych lub letnich oraz indywidualnie podczas cyklicznie organizowanych kursów nauki jazdy, mogą liczyć na atrakcyjne rabaty lub nagrody za bardzo dobre wyniki w nauce lub zachowaniu. Taka forma organizacji czasu wolnego, może sprzyjać eliminacji zachowań niepożądanych wśród młodzieży, a w procesie długofalowym - osoby przeszkolone - **będą stanowić wzorce** dla kolejnych dojrzałych użytkowników pojazdów coraz bardziej popularnych wśród dzieci i młodzieży, jak np. hulajnoga elektryczna, czterokołowiec lekki (quad), skuter czy motocykl typu cross.

Organizujemy szkolenia dla dzieci powyżej 10-ciu lat, w zakresie bezpiecznego użytkowania czterokołowca typu quad, zapraszamy grupy zorganizowane oraz indywidualnie.

Nasza firma to, sprawnie funkcjonujący Ośrodek Szkolenia Kierowców w oparciu o niekonwencjonalne metody i środki dydaktyczne, który gwarantuje najwyższy poziom szkolenia kandydatów na kierowców, a **100% zdawalność naszych kursantów w WORD Tarnobrzeg za rok 2021**, stanowi wystarczającą rekomendację do korzystania z naszej oferty<sup>1</sup>.

Wiedza i doświadczenie naszych specjalistów pomagają spełniać oczekiwania naszych klientów. Staramy się, aby wprowadzana przez naszą firmę na rynek oferta miała charakter prorozwojowy, była innowacyjna i funkcjonalna.

**Chcę zaproponować Państwu współpracę, której szczegóły ustalimy na spotkaniu, gdzie wspólnie wybierzemy optymalny i korzystny dla obu stron model biznesowy.**

Z poważaniem

Kierownik Ośrodka Szkolenia

*dr Damian Konicki*

<sup>1</sup> Raport - Urząd Miasta w Kielcach, Zestawienie zdawalności w WORD Tarnobrzeg za rok 2021 - do wglądu w siedzibie firmy.